
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 
 

 
 

 

 

Proškolení žáků při přechodu na Školní hospodářství Pomněnice 

 Prioritně doporučujeme našim žákům využívat MHD (městskou hromadnou dopravu), kdy 

příjezdy i odjezdy autobusů byli přizpůsobeny začátku a konci učebních i individuálních praxí.  

V případě, že jdou žáci pěšky, jsou povinni dodržovat následující pokyny: žáci jsou povinni při přechodu 

ze školy na Školní hospodářství Pomněnice používat reflexní prvky, v době snížené viditelnosti a při cestě 

na individuální praxi, která zpravidla začíná v době 6:00-7:00 hodin ráno, nosit žluté reflexní vesty, 

sloužící pro zlepšení jejich bezpečnosti při cestě Benešov – silnice směr Týnec nad Sázavou – Pomněnice 

a zpět. Tuto trasu je nutno z důvodu bezpečnosti dodržovat při každém přesunu na Školní hospodářství 

Pomněnice. 

Reflexní vesty si žáci buď zakoupí svoje vlastní, nebo je možné vesty vždy před praxí vypůjčit u vedoucího 

praxe. 

Při cestě na pracoviště v Pomněnicích, žáci nesmí přecházet přes státní silnici E 55. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce ………………………………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce ………………………………………………………………………………………………………………. 

V Benešově dne ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 


